
Życiorys Prezesa Spółki  -  Pan Adam Bijas 

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 

Imię i nazwisko: Adam Bijas 
Zajmowane stanowisko: Prezes Zarządu 
Inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak  
Termin upływu kadencji: 29 kwietnia 2022 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

Absolwent Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego (2006). Studiował na 
Uniwersytecie w Salzburgu. Ukończył program z zakresu międzynarodowego prawa handlowego 
organizowany przez CUA Columbus School of Law w Waszyngtonie (2005), a także kurs z zakresu 
bankowości i rynków kapitałowych w ramach programu International Practice Diploma Programme (kurs 
organizowany przez IBA oraz The College of Law of England and Wales) w roku 2009. Od 2014 r. 
wykonuje zawód radcy prawnego. 
 
Doświadczenie zdobywał w największych polskich kancelariach w Warszawie, m.in. Sołtysiński, Kawecki 

& Szlęzak oraz Wardyński i Wspólnicy, głównie w zakresie międzynarodowych transakcji finansowych.  

Od listopada 2014 r. jako partner prowadzi kancelarię zajmującą się obsługą przedsiębiorstw. 

 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla emitenta: 

Brak przypadków 

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, 

ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 

Bijas i Partnerzy Radcowie Prawni z siedzibą we Wrocławiu, KRS 0000531311 – partner (nadal jest 

wspólnikiem). 

Kancelaria Prawna Waluga i Wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą we Wrocławiu, KRS: 0000264188 

– komandytariusz (już nie jest wspólnikiem) 

Podatnik S.A. z siedzibą we Wrocławiu (poprzednio: O S.A. z siedzibą w Warszawie), KRS 0000642452 – 

członek Rady Nadzorczej (nadal jest członkiem). 

Chemwik S.A. z siedzibą we Wrocławiu, KRS 0000417653 – członek Rady Nadzorczej (nadal jest 

członkiem). 

Angels Den Poland sp. z o.o. we Wrocławiu, KRS 0000637165 – członek zarządu (nadal jest członkiem). 

 
Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za 

przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Adam Bijas nie został skazany za przestępstwo oszustwa.  



W okresie ostatnich pięciu lat Pan Adam Bijas nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 

członka organu zarządzającego lub nadzorczego:  

Brak przypadków 

Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej: 

Brak przypadków 

Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 

Pan Adam Bijas nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z 

dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


